Начетиринаесеттата седница советниците ги разгледаа и едногласно ги

против намерата на компанијата гореењето на гума во процесот на производство на фероникел во ротационата печка да биде дополнително зголемен.

Ангел Данов

УТРЕ СЕ ОДБЕЛЕЖУВА ПРАВОСЛАВНИОТ ПРАЗНИК МЛАДЕНЦИ

Празникот на пролета 22 март (9 март, стар стил) младите го празнуваат како свој ден, како ден на младоста, љубовта и убавината. Истот ден Светата Православна Црква го празнува споменот на 40 војници кои загинале за христијовата вера.